

Princeton Change Group ApS

Marienlyst Allé 1 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 45 60 35

Årsrapport

4. december 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2016.

Henrik Naundrup Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. december 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Princeton Change Group ApS
Marienlyst Allé 1 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36 45 60 35
Stiftet: 4. december 2014
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 4. december - 30. juni

Direktion

Henrik Naundrup Vester

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.901. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.759. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2015</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>9.759</u>
	Egenkapital i alt	<u>59.759</u>
 Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.987</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.987</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>394.524</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>407.024</u>
	 Passiver i alt	 <u>471.770</u>
 5 Eventualposter		

Noter

4/12 2014
- 30/6 2015

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har afgivet hensigtserklæring om at have til hensigt at støtte selskabet, således at det kan afvikle sine forpligtelser som de forfalder til betaling. Den kortfristede gæld udgør DKK 407.024. Baseret på moderselskabets hensigtserklæring aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	203.504
Kostpris 30. juni 2015	203.504
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	203.504

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 4. december 2014	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	9.759
	9.759

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NoOrdinaryBusiness ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.